



Tlf.: 76 35 56 00  
kolding@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Birkemose Allé 39  
DK-6000 Kolding  
CVR-nr. 20 22 26 70

**IS-TEK APS**  
**TVÆRVEJEN 6, 5580 NØRRE AABY**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 21. marts 2017

---

Ivan Riis Steffensen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	IS-Tek ApS Tværvejen 6 5580 Nørre Aaby
	CVR-nr.: 26 08 15 05 Stiftet: 15. juni 2001 Hjemsted: Nørre Aaby Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ivan Riis Steffensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkemose Allé 39 6000 Kolding
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Jernbanegade 5 6000 Kolding
<b>Advokat</b>	Focus Advokater P/S Englandsgade 25 5100 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er løftning og stabilisering af gulve og fundamenter, samt øvrige entreprisopgaver. Der har dog ikke været aktivitet i løbet af året.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud i 2016 på 6 tkr. og har på statuttidspunktet en negativ egenkapital på -121 tkr. Selskabet har således tabt hele anpartskapitalen.

Selskabet er part i retssager vedr. tidligere afsluttede arbejder. Sagerne er på tidspunktet for aflæggelse af årsregnskabet ikke afsluttet og der er som følge heraf usikkerhed om udfaldet af sagerne. Omfanget af sagerne er ligeledes ukendt. Det er ledelsens opfattelse, at udfaldet af sagerne ikke vil påvirke selskabets økonomiske stilling udover de forpligtelser, der er indregnet i balancen pr. 31. december 2016.

Som følge af den negative egenkapital og ovenstående usikkerheder knyttet til udfaldet af retssagerne, er der væsentlig usikkerhed knyttet til selskabets evne til at fortsætte driften. Da der som nævnt ikke er aktivitet i selskabet og der heller ikke forventes at komme det, er det ledelsens forventning, at selskabet vil blive afviklet.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-16.950</b>	<b>-115</b>
Andre finansielle omkostninger.....	1	-4.798	-4
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-21.748</b>	<b>-119</b>
Skat af årets resultat.....	2	15.497	17
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-6.251</b>	<b>-102</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-6.251	-102
<b>I ALT</b> .....		<b>-6.251</b>	<b>-102</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Andre tilgodehavender.....		400	68
Tilgodehavende selskabsskat.....		15.497	22
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>15.897</b>	<b>90</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>104</b>	<b>1</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>16.001</b>	<b>91</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>16.001</b>	<b>91</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		-246.262	-240
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3</b>	<b>-121.262</b>	<b>-115</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		125.263	144
Anden gæld.....		12.000	62
Kortfristede gældsforpligtelser.....		137.263	206
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>137.263</b>	<b>206</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>16.001</b>	<b>91</b>
Eventualposter mv.	4		
Usikkerhed ved going concern	5		
Medarbejderforhold	6		

## NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>1</b>
Tilknyttede virksomheder.....	4.798	4	
	<b>4.798</b>	<b>4</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-15.497	-22	
Regulering af udskudt skat.....	0	5	
	<b>-15.497</b>	<b>-17</b>	

## Egenkapital

3

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	-240.011	-115.011
Forslag til årets resultatdisponering.....		-6.251	-6.251
<b>Egenkapital 31. december 2016.....</b>	<b>125.000</b>	<b>-246.262</b>	<b>-121.262</b>

## Eventualposter mv.

4

Der er vedrørende tidligere afsluttede projekter mulige krav mod selskabet. Det er ledelsens opfattelse, at udfaldet af disse forhold ikke vil påvirke selskabets økonomiske stilling udover de forpligtelser, der er indregnet i balancen pr. 31. december 2016.

## Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Uretæk Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

## Usikkerhed ved going concern

5

Selskabet har realiseret et underskud i 2016 på 6 tkr. og har på statustidspunktet en negativ egenkapital på -121 tkr. Selskabet har således tabt hele anpartskapitalen.

Selskabet er part i retssager vedr. tidligere afsluttede arbejder. Sagerne er på tidspunktet for aflæggelse af årsregnskabet ikke afsluttet og der er som følge heraf usikkerhed om udfaldet af sagerne. Omfanget af sagerne er ligeledes ukendt. Det er ledelsens opfattelse, at udfaldet af sagerne ikke vil påvirke selskabets økonomiske stilling udover de forpligtelser, der er indregnet i balancen pr. 31. december 2016.

Som følge af den negative egenkapital og ovenstående usikkerheder knyttet til udfaldet af retssagerne, er der væsentlig usikkerhed knyttet til selskabets evne til at fortsætte driften. Da der som nævnt ikke er aktivitet i selskabet og der heller ikke forventes at komme det, er det ledelsens forventning, at selskabet vil blive afviklet.

**NOTER**

	<b>2016</b>	<b>2015</b>	<b>Note</b>
	kr.	tkr.	
<b>Medarbejderforhold</b>			<b>6</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 0 (2015: 0)			

Der er kun en direktør i selskabet, der ikke modtager vederlag.
